DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
LEGISLAÇÃO: UMA ANÁLISE DAS POLÍTICAS E PRÁTICAS NO MUNICÍPIO DE
ANAGÉ-BA de autoria de CAIURE SANTOS SOUZA, LAÍZA NEVES DA SILVA, LUCAS DE
TADEU SILVA CHAVES TEIXEIRA, ELIVANA LIMA FRANCA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100139

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100139